
D.D.G. n° 1793 del 24/06/2015

     

Repubblica Italiana
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDE NTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'ID ENTITA' SICILIANA

SERVIZIO V 

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il DDG 1634 del 12 giugno 2015, attualmente presso la Ragioneria Centrale B.C. e I.S. per il controllo di rito,  

con il quale si è provveduto ad approvare in via amministrativa il progetto esecutivo, il contratto di appalto Rep. 
n. 215 nonchè in nuovo quadro economico post-gara relativo ai lavori Opere di riqualificazione della Galleria 
Regionale di Palazzo Abatellis (CUP  G78I13000790001 e CIG 5311923188);

CONSIDERATO  che nel suddetto DDG 1634/2015 è stato erroneamente riportato quale (capogruppo) dell'A.T.I. la ditta 
IMPRESAL s.r.l. Partita IVA 02706000847 invece di IMPRESALV s.r.l. Partita IVA 02706000847;

RITENUTO  di dover procedere alla necessaria rettifica;
VISTO  il  Decreto Legislativo 14/03/2013 n. 33 di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di trasparenza e 

diffusione di  informazione da parte delle pubbbliche amministrazioni"  con particolare riferimento all'art.  37 
recante "Obblighi di pubblicazione concernenti i contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";

VISTO  l'art.  68  la  L.R.  12  agosto  2014,  n.  21 "Norme  in  materia  di  trasparenza  e  di  pubblicità  dell’attività 
amministrativa"

VISTO il bilancio della Regione per l'es. Fin. 2015

D E C R E T A

ARTICOLO 1

In conformità alle premesse, a parziale rettifica del DDG 1634 del 12 giugno 2015, il  (capogruppo) dall'A.T.I. ditta 
IMPRESAL s.r.l. Partita IVA 02706000847 viene rettificato in IMPRESALV s.r.l . Partita IVA 02706000 con sede in via 
Simone Corleo n° 7 Favara (AG).

l presente Decreto sarà pubblicato su sito Istituzionale del Dipartimento e  sarà trasmesso alla Corte dei Conti per il  
tramite della Ragioneria Centrale dell’Assessorato regionale dei Beni Culturali  e dell'Identità Siciliana per il Visto di  
competenza.

Palermo li,  24/06/2015 

Il DIRIGENTE GENERALE

F.to Gaetano PENNINO

1


